[bookmark: _GoBack]様式第２０号(第２５条関係)

除害施設(新築・増設・改築)計画確認申請書

年　　月　　日

　つくばみらい市長　　　　様

設置者　住所
氏名
電話番号

　つくばみらい市下水道条例第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	設置場所

	使用者
	住所：

	氏名：

	使用水
	□ 上水道
	□ 井戸水
	□ 井戸兼用

	排水設備番号

	利用関係者の承諾
	土地所有者
	住所：

	氏名：

	家屋所有者
	住所：

	氏名：

	既設備所有者
	住所：

	氏名：

	工場又は作業所の面積

	排水汚水の水量及び水質

	汚水の処理方法

	設計者

	除害施設の工事着工完了予定
	　　　　　　　　年　　　月　　　日着工
　　　　　　　　年　　　月　　　日完了

	指定工事店名

	他人の土地又は排水設備を使用する場合の同意
	私所有の　　　　　　　　　　　を使用することを同意する。

	住所：

	氏名：

	指示事項

	添付書類
	１　位置図及び配置図
２　生産及び加工工程図
３　排水工程図
４　除害施設の設計書

様式第２０号

(

第２５条

関係

)

除害施設

(

新築・増設・改築

)

計画確認申請書

年

月

日

つくばみらい市長

様

設置者

住

所

氏

名

電話番号

つくばみらい市下水道条例第８条

第１項

の規定により

、

次のとおり申請します。

設置場所

使用者

住

所：

氏名：

使用水

□

上水道

□

井戸水

□

井戸兼用

排水設備番号

利用関

係者の

承諾

土地所有

者

住所：

氏名：

家屋所有

者

住所：

氏名：

既設備所有者

住所：

氏名：

工場又は作業所の面積

排水汚水の水量及び水質

汚水の処理方法

設計者

除害施設の工事着

工

完了予定

年

月

日着工

年

月

日完了

指定工事店名

他人の土地又は排水設備

を使用する場合の同意

私所有の

を使用することを同意する。

住所：

氏名：

指示事項

添付書類

１

位置図及び配置図

２

生産及び加工工程図

３

排水工程図

４

除害施設の設計

書

様式第２０号 ( 第２５条 関係 )     除害施設 ( 新築・増設・改築 ) 計画確認申請書     年    月    日       つくばみらい市長      様     設置者   住 所                氏 名                 電話番号                    つくばみらい市下水道条例第８条 第１項 の規定により 、 次のとおり申請します。

設置場所

使用者  住 所：

氏名：

使用水  □   上水道  □   井戸水  □   井戸兼用

排水設備番号

利用関 係者の 承諾  土地所有 者  住所：

氏名：

家屋所有 者  住所：

氏名：

既設備所有者  住所：

氏名：

工場又は作業所の面積

排水汚水の水量及び水質

汚水の処理方法     設計者

除害施設の工事着 工 完了予定           年     月     日着工            年     月     日完了

指定工事店名

他人の土地又は排水設備 を使用する場合の同意  私所有の              を使用することを同意する。

住所：

氏名：

指示事項

添付書類  １   位置図及び配置図   ２   生産及び加工工程図   ３   排水工程図   ４   除害施設の設計 書